bestemd is voor de financiering van de verplichtingen die voortvloeien
uit het kwart van de denuclearisatie van de BR3-reactor van het
technisch passief van het Studiecentrum voor Kernenergie, is voor het
eerste trimester van het jaar 2025 gelijk aan vier miljoen vierhonderd
vijfendertigduizend euro (4.435.000 EUR, btw niet inbegrepen).

Art. 2. Het bedrag bepaald in artikel 1 wordt toegewezen aan
NIRAS in toepassing van artikel 13, tweede lid, van de wet van
26 april 2024 houdende de oprichting, organisatie en werking van een
publiekrechtelijke instelling die tot doel heeft de financiële verantwoor-

[...]

qui, en vertu de l’article 21bis de la loi du 29 avril 1999 relative à
l’organisation du marché de l’électricité, est destiné au financement des
obligations résultant du quart de la dénucléarisation du réacteur BR3
au passif technique du Centre d’Étude de l’Énergie Nucléaire, s’élève à
quatre millions quatre cent trente-cinq mille euros (4.435.000 EUR,
T.V.A. non incluse).

Art. 2. Le montant fixé à l’article 1er est attribué à l’ONDRAF en
application de l’article 13, alinéa 2, de la loi du 26 avril 2024 portant
création, organisation et fonctionnement d’un organisme de droit
public ayant pour but d’assumer la responsabilité financière de